20 x (3% x 300 000,00 zł) = 20 x 9 000,00 zł  = 180 000,00 zł  

W związku z powyższym cena nieruchomości gruntowej przeznaczonej                                       
do sprzedaży, przy zapłacie jednorazowej wynosi 180 000,00 zł (słownie:                     
sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

b) w przypadku rozłożenia ceny na raty - jako dwudziestopięciokrotność 
kwoty stanowiącej iloczyn dotychczasowej stawki procentowej opłaty 
rocznej z tytułu użytkowania wieczystego oraz wartości nieruchomości 
gruntowej określonej na dzień zawarcia umowy sprzedaży; tj.: 

25 x (3% x 300 000,00 zł) = 25 x 9 000,00 zł = 225 000,00 zł 

W związku z powyższym cena nieruchomości gruntowej przeznaczonej                                       
do sprzedaży, przy zapłacie ceny w ratach wynosi 225 000,00 zł (słownie: dwieście 
dwadzieścia pięć tysięcy  złotych 00/100). 

Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego przedmiotowej 
nieruchomości, zgodnie z Wypowiedzeniem Starosty Kutnowskiego znak: 
GN.6843.47.1.2022  z dnia 03 października 2022 roku, wynosi 9 000,00 zł. 

4. Osobom, które spełniają przesłanki określone w art.